



**Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.01.2018

№ 156

**О внесении изменений в список избирательных участков,
утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор
от 28.12.2017 № 7878**

Администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести в Список избирательных участков с указанием их номеров и границ, мест нахождения участковых избирательных комиссий, помещений для голосования и номеров телефонов участковых избирательных комиссий, образованных на территории городского округа г. Бор для проведения 18 марта 2018 года выборов Президента Российской Федерации, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 28.12.2017 №7878, следующие изменения:

1.1. В списке: **«Избирательный участок № 314»** слова «Центр – МБОУ Средняя Общеобразовательная Школа № 8» и «тел. 9-80-08» заменить на слова **«Центр - МАОУ СШ № 8»** и **«тел. 9-61-84»**.

1.2. В списке: **«Избирательный участок № 315»** слова «Центр – МБОУ СОШ № 8» заменить на слова **«Центр - МАОУ СШ № 8»**.

1.3. В списке: **«Избирательный участок № 318»** слова «Центр – МБОУ СОШ № 10, г. Бор, ул. Коммунистическая, д. 12» заменить на слова **«Центр – МБОУ СОШ № 10, г. Бор, ул. Махалова, д. 8»**.

1.4. В списке: **«Избирательный участок № 327»** слова «Центр – ЗАО Борская ДПМК, г. Бор, ул. Интернациональная, д.135а/1, тел. 2-15-73» заменить на слова **«Центр – ЗАО Борская ДПМК, г. Бор, ул.Интернациональная, д.135а, тел. 6-08-78»**.

1.5. В списке: **«Избирательный участок № 331»** слова «Центр – МБОУ ДОД СДЮСШОР по греко-римской борьбе г. Бор» заменить на слова

«**Центр – МБУ «СШОР по греко-римской борьбе».**

1.6. В списке: **«Избирательный участок № 347»** слова «**Центр – ФАП**» и «**тел. 2-21-46**» заменить на слова **«Центр – МБУ ДО ЦППМСП»** и **«тел. 4-84-80».**

1.7. В списке: **«Избирательный участок № 348»** слова «**Центр – МАОУ СШ № 1**» и «**тел. 6-72-80**» заменить на слова **«Центр – ЧОУРО «НЕРПЦ (МП)» «Православная гимназия Дмитрия Донского» города Бор** и **«тел. 6-72-85».**

1.8. В списке: **«Избирательный участок № 349»** слова «**Центр – МАОУ СШ № 1**» заменить на слова **«Центр – ЧОУРО «НЕРПЦ (МП)» «Православная гимназия Дмитрия Донского» города Бор.**

1.9. В списке: **«Избирательный участок № 361»** слова «**Центр – Производственное подразделение ВГПП «Волгагеология»** заменить на слова **«Центр – ОСП «Гидрогеологическая партия» АО «Центральное ПГО».**

1.10. В списке: **«Избирательный участок № 363»** слова «**Центр – МБОУ ООШ № 20**» и «**тел. 6-84-20**» заменить на слова **«Центр – МБОУ ОШ № 20»** и **«тел. 6-84-21».**

1.11. В списке: **«Избирательный участок № 364»** слова «**Центр – МБОУ ДОД детский сад № 8 «Жемчужинка»** заменить на слова **«Центр – МБДОУ детский сад № 8 «Жемчужинка»** и в перечень «**Улицы**» после слова «**Строителей**» добавить слово **«Хоменко».**

1.12. В списке: **«Избирательный участок № 370»** в перечне «**Улицы**» слова «**Совхозная: дома №№ 23-42, дом № 147**» заменить на слова **«Совхозная: дома №№ 23-31, 33, с 35 по 40».**

1.13. В списке: **«Избирательный участок № 374»** после перечня «**Улицы**» добавить слова **«Переулок 4 Луговая».**

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «**БОР сегодня**» и размещение на официальном сайте www.borcitu.ru.

Глава администрации

П.В.Лигеев
37166



А.В. Киселев